АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 №9 45

г. Качканар

О внесении изменений в приложениек постановлению
АдминистрацииКачканарского городского округа от 21.01.20]9№25

«О порядке осуществленияорганами местного самоуправления
Качканарского городскогоокруга и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов доходов местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 06.06.2019№ 85н «О порядке формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и
принципах назначения», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа от 21.01.2019 №9 25 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями бюджетных полномочий. главных администраторов
доходов местного бюджета» (с изменениями от 31.01.2019 № 83, от
01.02.2019 № 91, от 14.03.2019 № 254, от 05.04.2019№ 336, от 09.04.2019
№ 357, от 29.04.2019 № 446, от 22.05.2019№ 520, от 17.06.2019 № 609,
1100 от 29.11.2019, 1120 от 05.12.2019, 1213 от 26.12.2019, от 17.01.2020
№ 17, от 22.01.2020№ 28, от 04.03.2020 № 151, от 06.03.2020№ 157, от
22.04.2020 № 294, от 26.05.2020№ 394, от 08.07.2020№ 571, от 02.09.2020
№ 759, от 04.09.2020№ 762, от 18.11.2020 №9 996, от 25.11.2020 №9 1019)
следующие изменения:

1.1 добавить ст оки следующего содержания:
Номер Код Код вида доходов Наименование главного
СТРОКИ главного местного бюджета администратора доходов

тишуми оао вс…-фи. г. Винница, ‚лс.-рам…. 7.
Там твоим-№91,ини “нише.Эш…ш (таит, ;, зап шп.

админис
тратора
доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

2.34 902 11108040040000120 Средства, получаемые от пере-
дачи имущества, находящегося
в собственности городских
округов (за исключением иму—

щества муниципальных бюд—

жетных и автономных учре-
ждений, а также имущества
муниципальных унитарных
предприятий, в том числе ка-
зенных), в залог, в доверитель-
ное управление

2.35 902 11406312040000430 Плата за увеличение площади
земельных участков, находя-
Тщихся в частной собственно-
сти, в результате перераспре—
деления таких земельных
участков и земель (или) зе-
мельных участков, государ—
ственная собственность на ко-
торые не разграничена и кото-
рые расположены в границах
городских округов

2.36 902 11406324040000430 Плата за увеличение площади
земельных участков, находя—
щихся в частной собственно-
сти, в результате перераспре—
Деления таких земельных
участков и земельных
участков, находящихся в соб-
ственности городских округов

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского

Глава городского

ГОРОДСКОГО
ТСЛСКОММУНИКЗЦИОННОЙ С?,

г,.о*'_

".:.
!%

округа в информационно-

А.А. Ярославцев